

Agencja Badań Medycznych

<https://abm.gov.pl/pl/trainings/87k90,Seminarium-pt-Dzialania-promocyjne-oraz-rekrutacja-pacjentow-w-badaniu-kliniczny.html>
17.05.2024, 12:54

86.Seminarium pt. „Działania promocyjne oraz rekrutacja pacjentów w badaniu klinicznym”

Informacje ogólne

Kategoria szkolenia

Badania kliniczne

Obszar

kliniczne

Forma

szkolenia

Liczba godzin

3

Cena

bezpłatne

Odbiorca

członkowie zespołów badawczych, lekarze

Szanowni Państwo,

Agencja Badań Medycznych wraz z 4. Wojskowym Szpitalem Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu zaprasza na seminarium on-line pt. „Działania promocyjne oraz rekrutacja pacjentów w badaniu klinicznym”.

Celem spotkania jest przekazanie uczestnikom wiedzy na temat promocji, przeciwdziałania retencji oraz pozyskiwania uczestników badań klinicznych.

Zachęcamy do udziału wszystkich zainteresowanych wskazaną tematyką!

Program

„Działania promocyjne oraz rekrutacja pacjentów w badaniu klinicznym”

10.00 Powitanie uczestników spotkania

10.05 *Część I. Jolanta Cholewa*

Pozyskiwanie uczestników do badań klinicznych.

10.50 Dyskusja

10.55 *Część II. Bartosz Krakowiak*

Problem retencji uczestników badań klinicznych.

11.40 Dyskusja

11.45 *Część III. Olga Zajączkowska, Marta Szot-Masłowska*

Promocja w badaniach klinicznych – reklama, informacja czy edukacja?

12.45 Dyskusja

13.00 Zakończenie

*Ilość uczestników jest ograniczona,
o udziale decyduje kolejność zgłoszeń.*

Prowadzący

mgr Jolanta Cholewa

Kierownik Działu Badań Klinicznych Komercyjnych w Centrum Wsparcia Badań Klinicznych przy 4. Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ. Z badaniami klinicznymi związana od 2012 r. Swoją karierę rozpoczęła od pozycji koordynatora w szpitalu, następnie kontynuując ją w międzynarodowych firmach CRO (Clinical Research Organisation) na stanowisku monitora badań klinicznych – CRA (Clinical Research Associate) I, II i Senior CRA. Od 2017 roku jako Dyrektor Badań Klinicznych powołała do życia 3 ośrodki, dla których z sukcesem zdobyła kilkadziesiąt kontraktów. Przez lata swojej pracy przeszkoliła liczne zespoły badaczy i koordynatorów, planowała i zarządzała wieloma projektami badawczymi, zawsze aktywnie wspierając zespoły w rekrutacji pacjentów.

ppłk dr n. med. Bartosz Krakowiak

Obecnie ordynator Oddziału Niewydolności Serca w Klinice Kardiologii znajdującej się w Ośrodku Chorób Serca 4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ. Związany z badaniami klinicznymi od 2011 roku. Początkowo jako badacz a następnie główny badacz, jak również koordynator krajowy wielu projektów komercyjnych oraz niekomercyjnych, w tym projektów finansowanych ze środków unijnych i Agencji Badań Medycznych. W Klinice Kardiologii 4WSKzP zapewnia pacjentom dostęp do najnowszych, innowacyjnych metod leczenia, często unikatowych w skali całego kraju.

mgr Marta Szot-Masłowska

Kierownik Działu Wsparcia Administracyjnego Badań w Centrum Wsparcia Badań Klinicznych przy 4. Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ oraz koordynator administracyjny niekomercyjnego badania klinicznego z

zakresu chirurgii naczyniowej. Przez ponad 15 lat specjalista ds. marketingu i reklamy w Polskim Towarzystwie Stomatologicznym i specjalista ds. współpracy z klientem biznesowym w zakresie pozyskiwania projektów badań klinicznych IV fazy. Posiada doświadczenie zawodowe związane z zarządzaniem jednostką w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich i Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków. Absolwent MBA w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu, Specjalista HR Business Partner Uniwersytetu Ekonomicznego.

dr inż. Olga Zajączkowska

Specjalista ds. pozyskiwania projektów w Centrum Wsparcia Badań Klinicznych przy 4. Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ oraz administracyjny opiekun dwóch badań klinicznych z zakresu neurochirurgii i kardiologii. Od ponad 10 lat czynnie związana z projektami naukowymi i B+R, finansowanymi ze źródeł zewnętrznych. Przez ostatnie 4 lata aktywnie wspiera i edukuje naukowców w kwestiach związanych z pozyskiwaniem grantów na prowadzenie badań. W latach 2012-2019 doktorant, a następnie naukowy pracownik Państwowego Instytutu Badawczego. W 2016 r. uzyskała z wyróżnieniem stopień doktora w IUNG-PIB.

Uwagi

Istnieje możliwość tłumaczenia spotkania przez tłumacza Polskiego Języka Migowego (PJM). Prosimy o zgłaszanie takiej potrzeby na adres e-mail: szkolenia@abm.gov.pl do dnia 19.09.2023 r.

Na adres e-mail podany w formularzu zgłoszeniowym otrzymają Państwo link do spotkania.

Udział w szkoleniu będzie możliwy wyłącznie po wcześniejszej rejestracji.

Prosimy o dokładne zapoznanie się z komunikatami wyświetlanymi w trakcie rejestracji oraz po jej dokonaniu. Otrzymanie maila z potwierdzeniem zapisu na dane szkolenie jest jednoznaczne z prawidłowym ukończeniem rejestracji i

zakwalifikowaniem na szkolenie.

Weź udział w szkoleniu, zarejestruj się

Nie ma jeszcze ustalonych terminów szkolenia? Zarezerwuj miejsce.



Agencja Badań Medycznych

[Zarejestruj się](#)

